
 

 

Bliv medlem af Dansk Land og Strandjagt for 350 kr. + lokal foreningskontingent.  

(Desuden særpris for nyjægere og ungjægere). 

 

Alle i Dansk Land og Strandjagt arbejder ulønnet, fra deres hjemmekontor, og alle 
Dansk Land og Strandjagts eksterne og interne kontakter er digitale, og 

administreres fra google drev, som alle har adgang til. Derfor sparer Dansk Land 
og Strandjagt dyre kontorudgifter til lokaler og kontormateriel. 

 

Dansk Land og Strandjagt er medlem af Dansk Flugtskytte Forbund. 

 

Dansk Land og Strandjagt er støttemedlem af Dansk Schweisshundeforening. 

 

Dansk Land og Strandjagt forsøger at påvirke natur og vildtforvaltning, ved at 
give høringssvar til alt relevant lovgivning, i styrelser under: Miljøministeriet, 

Ministeriet for fødevarer, Landbrug og Fiskeri, samt Justitsministeriet. 

 

Dansk Land og Strandjagt er medlem af de lokale NST enheders jægerfora. 

 

Dansk Land og Strandjagt er medlem af ca. 50 brugergrupper i vildtreservater. 

 

Dansk Land og Strandjagt har kontakt til Jagtorganisationer i Sverige, Færøerne, 
Norge og Slesvig  Holsten. 

 



 

 

I Dansk Land og Strandjagt kan du vedligeholde dine skydefærdigheder, til stor 
glæde for dig under jagter. 

 

Dansk Land og Strandjagt har landsflugtskydning i Esbjerg 

Samt Efterårs Grand Prix i Kalundborg, hvor der deltager medlemmer fra 
Jægernes Rigsforbund i Sverige. 

 

 

 



 

 

 

 

Dansk Land og Strandjagt har et antal mobile skydevogne som er fordelt rundt om 
i Danmark. 

 

 

 

 



 

Riffelskydninger og salonriffel skydninger på skydebaner. 

 

Indskydning. 

Konkurrenceskydning. 

Mærkeskydning. 

Hurtigskydning. 

Salonskydning. 

Dansk Land og Strandjagt afholder landsriffelskydning i Ferritslev på Fyn. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Skydning på hjortebane 

Dansk Land og Strandjagt i Vendsyssel lejer hjorteskydebanen i Himmerland og 
kører samlet til skydning på hjortebanen. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Forhandler med myndighederne 

 

 

Og har jævnlig kontakt til styrelser i Miljøministeriet, Ministeriet for Fødevarer, 
Landbrug og Fiskeri, samt Justitsministeriet. 

 

 



 

 

 

Udgiver tidsskriftet Jagt & Jægere. 

 

Læs mere her 

 

http://dls-jagt.dk/jagtblad/j_j_2015_1.pdf
http://dls-jagt.dk/jagtblad/j_j_2015_1.pdf


 

 

Laver hjemmesiden DLSjagt.dk 

 

 

 



 

 

Har en lukket facebook gruppe for medlemmerne, samt en facebook side for alle. 

 

 

 



 

 

Dansk Land og Strandjagt har internationale kontakter. 

 

 

 

Medlemmer fra Dansk Land og Strandjagt, har deltaget i skydning i Sverige, hos 
Jægernes Rigsforbund. 

 

 



 

 

Den norske jagtforening, skriver på sin facebook om Dansk Land og Strandjagt. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Tak for at du har set Dansk Land og Strandjagts præsentationsfil 

Vil du vide mere, må du gerne kontakte os 

 

Dansk Landg og Strandjagt 

Tlf. 61609292 

Mail: post@dlsjagt.dk 

 

 

 

 

 

 


